REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Teb: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Websiwe: www . hidag.gov.al. E-mail: info@hidag. gov .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazeé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

T
puaksibat [T

|Data & doreziniit 1& debailes

BB

NE bazé € nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pak&suar pjesén takuese € zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

bashkejeton me mua. Xjo shume e kursyre

—

Nuk kam ndryshime ne te
palujteshme ose te lujteshme. A
Kam kursime nga te ardhurat nga pagat e

mija bashkeshortes dhe djalit ge

pasuri

eshte dhe per faktin se per vitin 2012 me
kane kaluare ne llogari shuma 800.000 lek
per zbatim te vendimit te gjvkates per
diferenca ne page.

0 = A

Nuk kam ndryshime te tjera

|

Nuk kam ndryshime te tjera

Nuk kam ndryshime

1.400.000 lek nje miljon e | %
katerqind mije leke

I R

o

i |

* Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daré 10.04.2003)

leké ose né valuté € huaj,

“Periodik Vietor”

a) pasurité e paluajtshime dhe t&€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vleré t& veganid mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Emri, Mbiemyri, Nénshkrimi_,

| Edmond Gogo i;



. ky format éshié | pamjafivweshénm, vazhdoni (& ploiésoni né foiokopje t€ 1ij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTART
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

o

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t€ ardhurave €
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve)

e tridhjet ¢ pese myje lek.

Te ardhura nga paga si gjyqtar si dhe ekzekutimi I | 2.095.624 lek Dymiljon | Vretetm 1
vendimit gjygesor per diference page, sipas vertetimit te | nentedhjet e pesemije e | gjykates
giykates bashkalidhur. gjashteqind e njezet e

kater lek.
Te ardhura nga paga e bashkeshortes Vjollca Gogo si | 571.235 lek, pesgind e | Vertetim 1
mesuese ne shkollen ** 7 Marsi” Tirane, shtatedhjet e nje e dygind | Dredjtoris

Arsimore Tirane.

' Te ardhur nga paga ¢ djalit Edvjol Gogo si specialiste ne |
Komisjonin e Sherbimit Civile Tirane

661505 lek, gjashieqind fvregenm I KSHC

¢ gjashtedhjet e nje e
pesqin ¢ pese mije lek.

Tirane.

Vajza Elira Gogo eshte ¢ pa pune

kater lek.

Paga ¢ vajzes Gerta Perzhita si petagoge ne Universitetin | 789.864 lek shtateqind e | Vertetim ﬂ
Bujqesor Kameze e cila eshte e martuare dhe jeton me | tetedhje e nente mije e | Universitetit
bashkeshortin ¢ saj. teteqind e gjashtedhjet e | Kamez.

Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi

Edmond Gogo / J
2
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vése ky formar shié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forokopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor 1€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Nuk kam
Nuk kam
Nuk kam
Nuk kam
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Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né folokopfe (é 1ij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshic Collaku, Tel 0200 9999, Faxe 042 228316, Webaite: vowie hidaa gonv sl el into @ hulaogon

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité¢ g&€ disponohen veemas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t& {€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe persenat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, & t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja 1- Vjollea Gogo Bashkeshorte P24
2 _Edvjol Gogo Djali bashkejeton Mbiemér fémijé madhoré sé basiitu

me prindérit _ L o
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]

Gerta Perzhita

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit

e Subjektit

||

=

Emér, Atési, Mbiemér




4 njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
igjore se:

|

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |_|

Emyri, Mbiemri, Nénshkrimi
Vjollea Gogo
Edvjol Gogo
Gerta Perzhita

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né€ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit. \

P cali I Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé O/J i justifikues
e {Nr. Fletéve)

Nuk kemi

|

- 1
B 4, L
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I
»

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 500 000 feke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
dy vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari medhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né& valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Vijollca Gogo freeet
Edvjol Gogof=27
Gerta Perzhita - Q’\/‘(’
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
YEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhé&n nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t&€ vitit t&
deklarimit. )

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé t€¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

Te ardhurat tona jane atro ge pershkruhen me)suiper nga
paga ge marrin ne pune. Nuk kemi te ardhura te tjera.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shamén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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| Shuma e shlyer nga ! Gjendja e detyrimit e

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t&¢ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kemi

Nuk kemi

Nuk kemi

L

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plofésoni né fotokopje 1 tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Vjollca Gogo &g

Edvjol Gogo 77277 |
Gerta Perzhita .- 7 |

Ry

SHPENZIMET E DEKLARUESHME }

TE DHENA KONFIDENCIALE

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshme dhe/ose té
luajtshme, (€ regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet
e origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a

huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me té cilét keni marrédhénie

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

"Periodik/Vietor” i



Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né [nspektoratin ¢
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

Né& ¢do rast, subjekti éshté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t€ deklaratés, ku deklaron n&se ka ose 1o pasuri té
regjistruara né emrin e tij. Formulari | ploté do té plot&sohet vetém né rastet kur perseni i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

Sanksionet: :

Cdo shkelie e detyrimeve t& pércakiuara né ligj, p&rbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 lek& deri né
100.000 leks.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugj.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deldaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&é ardhur té pérfituar dhe detyrime, né 1€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksicnin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, info@hidaa.gov.al .

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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